KTKF-JCT
1～3MPa
自動車床切斷加工   高壓冷卻刀桿
切屑細密分斷，優越的冷卻系統大幅提升工具壽命
冷卻液從2個方向往刀片前刀面噴出
加工環境下也有優越的切屑處理性能
1
2

刃先仕様の使い分け(突切り加工時）
チップの加工径øDmaxについて
チップ型番の見方（表1参照）
6
TKF R050 S 16D12 R
チップの
呼称
リード角（θ）
（前切れ刃角度）
チップ
サイズ
刃幅
チップの勝手
R：右勝手
L：左勝手
ブレーカの呼称
S：Sブレーカ
T：Tブレーカ
　　（刃先強化型）
NB：ブレーカなし
リード角の勝手
R：右勝手
L：左勝手
表1
ホルダ 右勝手（R） ホルダ 左勝手（L）